UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Diretoria de Apoio Estudantil

EDITAL Nº 15 RESULTADO FINAL EDITAL DE CHAMAMENTO/2025

Processo nº 23107.013843/2025-40

OBJETO: Resultado Final do Edital de Chamamento para novas inscrições (Renovação)  do Edital 15/2025 -  AUXÍLIO PARA TRANSPORTE COLETIVO
URBANO - PASSE LIVRE E AUXÍLIO DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL (E-15/25).

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado
Final do Edital de Chamamento para novas inscrições na Renovação proposta pelo edital Proaes  Edital 15/2025 -  AUXÍLIO PARA TRANSPORTE
COLETIVO URBANO - PASSE LIVRE E AUXÍLIO DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL (E-15/25), conforme anexo.

ANEXO

Nome Matrícula Edital Curso Situação
Douglas Americo Oliveira Souza 20210090049 RENOVAÇÃO PASSE LIVRE RB Geografia Classificado
Gercileuda Ferreira de Lemos 20221880054 RENOVAÇÃO PASSE LIVRE RB Letras Libras Classificado
Vanderleia dos Santos Ferreira 20220860034 RENOVAÇÃO PASSE LIVRE CZS Ciências Biológicas Classificado
Inara Silva Melo 20231730012 RENOVAÇÃO PASSE LIVRE CZS Ciências Biológicas Classificado
Vanderleia dos Santos Ferreira 20220860034 RENOVAÇÃO DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL CZS Ciências Biológicas Classificado
Kayllany Silva de Lima 20230150046 RENOVAÇÃO DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL CZS Letras Português Classificado
Miqueias Ferreira da Silva 20221740035 RENOVAÇÃO DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL CZS Engenharia Agronômica Classificado
Jael Sabino de Souza 20220870025 RENOVAÇÃO PASSE LIVRE CZS Enfermagem Desclassificado
Ageu Nascimento do Vale 20201740037 RENOVAÇÃO PASSE LIVRE CZS Engenharia Agronômica Desclassificado
Suzane dos Santos Leite 20210150044 RENOVAÇÃO PASSE LIVRE CZS Letras Português Desclassificado
Monica Nascimento da Silva 20220870011 RENOVAÇÃO PASSE LIVRE CZS Enfermagem Desclassificado
Joel Sabino de Souza 20221730053 RENOVAÇÃO PASSE LIVRE CZS Ciências Biológicas Desclassificado
Kayllany Silva de Lima 20230150046 RENOVAÇÃO PASSE LIVRE CZS Letras Português Desclassificado
Miqueias Ferreira da Silva 20221740035 RENOVAÇÃO PASSE LIVRE CZS Engenharia Agronômica Desclassificado
Maria Clara Sabino de Souza 20230150020 RENOVAÇÃO PASSE LIVRE CZS Letras Português Desclassificado
Suzane dos Santos Leite 20210150044 RENOVAÇÃO DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL CZS Letras Português Desclassificado
Joel Sabino de Souza 20221730053 RENOVAÇÃO DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL CZS Ciências Biológicas Desclassificado
Luciele Silva Pinheiro 20230150039 RENOVAÇÃO DESLOCAMENTO INTERMUNICIPAL CZS Letras Português Desclassificado

Rio Branco- AC, 17 de setembro de 2025.

Cydia de Menezes Furtado

Diretora de Apoio Estudantil

Documento assinado eletronicamente por Cydia de Menezes Furtado, Diretora, em 17/09/2025, às 17:40, conforme horário de Rio Branco - AC, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ufac.br/sei/valida_documento ou click no link Verificar Autenticidade informando o
código verificador 1813739 e o código CRC AD047CB1.

Rod. BR-364 Km-04 - Bairro Distrito Industrial
CEP 69920-900 - Rio Branco-AC
- http://www.ufac.br

Referência: Processo nº 23107.013843/2025-40 SEI nº 1813739

17/09/2025, 17:40 SEI/UFAC - 1813739 - Edital

https://sei.ufac.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1999524&infra_sistema=… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufac.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0